[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]
CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO - CASA EPITÁCIO ALENCAR
GABINETE DO VEREADOR ANTONIO PIRES DE SÁ

MOÇÃO DE APLAUSOS 2019
Ementa: Formula votos de aplausos a Maria Do Socorro Dantas Matias e família.

O Vereador Antonio Pires de Sá, no uso de suas atribuições e satisfeitas as formalidades regimentais, vem apresentar esta MOÇÃO DE APLAUSOS e manifestar votos de solidariedade e apoio a esta pessoa que viu seu sonho ser interrompido inesperadamente. Mas que não perdeu a esperança de ver seu sonho se realizar.
Art. 1º - Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, votos de aplausos a Maria Do Socorro Dantas Matias.

Art. 2º - Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a homenageada.

Art. 3° - Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa:
Oral
Salgueiro, 03 outubro de 2019.

Antonio Pires de Sá
Vereador – PROS
	1/1
	PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14

SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000

SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796

http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR